26 de março de 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE BRUMADO – BA
CNPJ N.º 14.592.836/0001-37

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE

LICITAÇÃO N.º 013/2020

CARTA CONVITE

A Câmara Municipal de Brumado-BA torna público a realização de licitação na modalidade CAR-

TA CONVITE, tipo menor preço global, objetivando a contratação de empresa especializada em
engenharia para instalação e adequação da rádio Câmara nesta Casa Legislativa, cujas quanti-
dades e especificações encontram-se dispostas no Instrumento Convocatório e seus anexos. O
edital, em sua integralidade e sem custo, está disponível na sede desta Casa Legislativa, situada
na Praça Abias Azevedo, n.º 145 – Bairro Monsenhor Fagundes, das 8:00 às 14:00 horas. A reunião
para abertura dos envelopes realizar-se-á no dia 02 de abril de 2020, às 09:00 horas, no endereço
supramencionado. Salete Viana Nogueira – Pregoeira Oficial da Câmara Municipal de Brumado.
Fone: (77) 3453 – 8601.

Brumado-BA, 26 de março de 2020.

SALETE VIANA NOGUEIRA
PRESIDENTE COMISSÃO DE LICITAÇÃO